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CATÀLEG ESTABLIMENTS EMBLEMÀTICS DE PALMA 2021 
 

 Nom comercial Nom / Raó social DNI / CIF Categoria 

1 Alejandro Forteza, Joieria  Sempre Joiers SL B57042798 1A 

2 Alpargateria La Concepció Mª Visitación Hernández Martínez ****8276Y 1A 

3 Bar Bosch Bar Bosch S.L. B07959240 2A 

4 Bar Central (Antic Cafè del Coll) Explotaciones Iglesias Vallespir CB  E57464422 2A 

5 Bar Central (Pl. Weyler) Bar Central CB E07294408 2A 

6 Bar Cristal Trust anahata 2017 S.L. B16529919 2A 

7 Bar Espanya Mateu Martorell Marqués ****9163C 2A 

8 Bar Flexas  Fco. Javier de las Heras Aloy ****3014G 2A 

9 Bar Molinar (Ca'n Pep) Can Pep 1958 E16548976 2A 

10 Bar Mónaco Isabel García Álvaro ****1457M 2A 

11 Bar Plata Bartolomé Serra Vaquer ****4089P 2A 

12 Bar Rita Joan Vallespir Caldés ****6817N 2A 

13 Bar Venecia Bar Venecia S.L. B07843683 2A 

14 Bodega Bellver Clifford Joan Jackson Amengual ****5871N 2A 

15 Bodega La Rambla Mike Jero S.L. B57906315 2A 

16 Bordados Valldemossa Juan José Binimelis Puig ****5846S 2A 

17 Ca Donya Angela Miguel Aguiló Pujadas ****5861R 1A 

18 Ca n'Eduardo Rte Casa Eduardo S.L. B07456072 2A 

19 Cafè Can Martí Maivaly Palma 2020 S.L B16659161 2A 

20 Cafè Ca'n Salat Mª Dolores Maestre Cordoba ****0736S 2A 

21 Café Moderno Narcís Botey Ormedal  ****1890Z 2A 

22 Cafès Llofriu M. Montserrat Torra A07005770 1B 

23 Calçats Neus Palou Miguel Riera Garau ****1576Y 2A 

24 Calzados Beltrán  Mª José Benito Bonnin ****4252S 1A 

25 Calzados Estarellas 
Mª Nieves Palou Ramón y Catalina 
Palou Ramón, C.B. E07069743 2A 

26 Calzados La Elegancia Calzados La Elegancia S.L. B57210213 2A 

27 Ca'n Joan de s’Aigo Ca'n Joan De S’aigo S.L. B57668121 1A 

28 Ca'n Sion Ca'n Sion S.L. B57002396 1A 

29 Carnisseria Cas Caparrot  Carnisseria Cas Caparrot CB E07458128 1A 

30 Casa Calicó  Casa Calicó-2 S.A. A07458821 1A 

31 Casa Canet  Casa Canet S.L. B07856339 1A 

32 Celler Pagès Juan José Amengual Borras ****9717R 2A 
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33 Celler Sa Prensa A. Mayol S.L. B07128747 2A 

34 Cereria La Real  Nicolás Ramis Cuenca ****7464Q 1B 

35 Colchoneria Verd Luis Enrique Carrillos Verd ****7032W 2A 

36 Colmado Colom Natalia Vaquer Comas ****8890W 1A 

37 Colmado La Montaña  Mateo Pons S.L. B57372419 1A 

38 Colmado Maneu Colmado Maneu CB E57221350 2A 

39 Colmado Santo Domingo Pedro Miguel Amengual Rieras ****8829X 1A 

40 Cristaleria Artística Fiol José Luis Fiol Roca ****2530W 2A 

41 Cuchilleria Amengual Antonio Lort Montoro ****3025X 2A 

42 Cuchillería Sineu Francisca Bernat Abraham ****7516J 2A 

43 Curtits Bonet Juan Bonet Garrido ****0304W 2A 

44 El Bazar del Libro Camina i no Turis S.L. B57053902 2A 

45 Eléctrica Ramblas Eléctrica Vives S.L. B57429870 2A 

46 Encuadernaciones Reinés Pedro Reinés Carreras ****7494L 1A 

47 Especias Crespí  Especies Crespí S.A. A07118227 1A 

48 Estanc i loteries Ca'n Homar Gregorio Homar Vaquer ****7052G 2A 

49 Estarellas Sabates 
Catalina y Maria Nieves Palou Ramon 
CB E07069743 2A 

50 Fajas Reina Interiores de Mujer S.L. B07730120 2A 

51 Ferreteria La Central  
Ferreteria La Central de San Magín 
S.L. B57854382 1A 

52 Floristería Abolengo Margarita y Juana Noguera CB E57757551 2A 

53 Forn de la Concepció  
Panaderia Pasteleria La Concepcion 
S.L. B07599079 1A 

54 Forn de la Glòria Forn de la Glòria S.L. B57251563 1A 

55 Forn de la Pau  Forn de la Pau CB E07761901 1A 

56 Forn Fondo Forn Fondo S.L. B57624850 1A 

57 Forn La Mallorquina  Forn la Mallorquina S.L. B07327042 1A 

58 Forn Sto. Cristo Horno Santo Cristo S.A. A57404469 1A 

59 Fornet de la Soca (Antic Forn des Teatre) Bartolomé Arbona Figuerola ****2624C 1A 

60 Gelats Ca’n Miquel Maria Teresa Solivellas Vallori ****3847C 2A 

61 Gelats Paco Helados Paco CB E07561236 2A 

62 Gilet Oficina Gilet Oficina S.A. A07017882 2A 

63 Gomex Francisca Mesana Janer ****5569P 2A 

64 Gordiola Vidrierias Gordiola S.L. B07563703 1A 

65 Herboristería María Antonia Bergas Jazmín CB E07533193 2B 

66 Horno San Antonio Juana Maria Alemany Esteva ****1308V 1A 

67 Imprenta Nueva Balear  Roberto Aguiló Bonnin ****0532M 1A 

68 Joyas Forteza Luís Forteza Bonnín ****9674Y 1A 

69 Joyeria Alfredo Carlos Garcia Barceló ****4469W 2A 

70 Joyería Miró Miró Relojes S.L. B07889355 2A 

71 Joyeria Pinya Grau  Pinya Grau S.A. A07298201 1A 
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72 Juliá Pinturas Casa Julia S.A. A07400237 2A 

73 La Filadora Valverde Textil S.L. B57969354 1B 

74 La Industrial Neus Aguiló Sureda ****1935L 1A 

75 La Pajarita Bomboneria Confiteria Bonany S.L. B57647067 1A 

76 La Pajarita Charcuteria Es Cavallet de Paper S.L. B16558272 1A 

77 La Veneciana  ARCONYMER S.L. B07949555 1A 

78 Mascotas La Rambla Margarita López Vallori ****6768Z 1A 

79 Medias Casa Fubor Juana María Fuster Vicens ****3267E 2A 

80 Merceria Duran Andrés Cañellas Duran ****8421J 2A 

81 Merceria Nadal Catalina Binimelis Nadal ****9661Q 1A 

82 Mesquida Calzados y Complementos Calzados Gaola S.L. B57635674 1A 

83 Mimbreria Vidal  Tomás José Vidal Pizá ****5664G 1A 

84 Panaderia Fiol Christian Aparicio X1027317E 1A 

85 Panadería s’Estació S'Estació 2004 S.L. B57293623 2A 

86 Papereria Imprenta Alemany  Fca.Maria Alemany Alemany  ****1255M 1A 

87 Paraguas Maribel Segura Pomar ****7819B 1A 

88 Peluqueria Rodríguez Vicente Rodríguez Romero ****7698Z 1A 

89 Plovins Almacenes Plovins CB E07469869 1A 

90 Quesada Decoración Quesada S.L. B07007016 2A 

91 Radio Buades Ricardo Buades Beltrán ****1606L 1A 

92 Rellotgeria Catalana Joan Serra Badia ****9293Y 1A 

93 Sa Botiga Maria Magdalena Quetglas Siberia ****3420C 2A 

94 Sombrerería Casa Julià  
Sombrería y complementos CASA 
JULIÀ CB 

E57754699 
1A 

95 Tapicerías Hernández Hernández Juan CB E57753295 2A 

96 Tejidos Bellver Maria Teresa Lladó Villalonga ****0106Z 2A 

97 Vich Estilistes Vich Estilistas C.B. E57216129 2A 

98 Xocolat Produccions Blau S.L. B07100456 2A 

99 Xurreria Rosaleda Xurreria Rosaleda S.L. B07759681 2A 
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Llista EE i Categoria 2021  
 
 

 Nom comercial Categoria 
1  Alejandro Forteza, Joieria  1A 
2  Alpargateria La Concepció 1A 
3  Bar Bosch 2A 
4  Bar Central (Antic Cafè del Coll) 2A 
5  Bar Central (Pl. Weyler) 2A 
6  Bar Cristal 2A 
7  Bar Espanya 2A 
8  Bar Flexas  2A 
9  Bar Molinar (Ca'n Pep) 2A 

10  Bar Mónaco 2A 
11  Bar Plata 2A 
12  Bar Rita 2A 
13  Bar Venecia 2A 
14  Bodega Bellver 2A 
15  Bodega La Rambla 2A 
16  Bordados Valldemossa 2A 
17  Ca Donya Angela 1A 
18  Ca n'Eduardo 2A 
19  Cafè Can Martí 2A 
20  Cafè Ca'n Salat 2A 
21  Café Moderno 2A 
22  Cafès Llofriu 1B 
23  Calçats Neus Palou 2A 
24  Calzados Beltrán  1A 
25  Calzados Estarellas 2A 
26  Calzados La Elegancia 2A 
27  Ca'n Joan de s’Aigo 1A 
28  Ca'n Sion 1A 
29  Carnisseria Cas Caparrot  1A 
30  Casa Calicó  1A 
31  Casa Canet  1A 
32  Celler Pagès 2A 
33  Celler Sa Prensa 2A 
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34  Cereria La Real  1B 
35  Colchoneria Verd 2A 
36  Colmado Colom 1A 
37  Colmado La Montaña  1A 
38  Colmado Maneu 2A 
39  Colmado Santo Domingo 1A 
40  Cristaleria Artística Fiol 2A 
41  Cuchilleria Amengual 2A 
42  Cuchillería Sineu 2A 
43  Curtits Bonet 2A 
44  El Bazar del Libro 2A 
45  Eléctrica Ramblas 2A 
46  Encuadernaciones Reinés 1A 
47  Especias Crespí  1A 
48  Estanc i loteries Ca'n Homar 2A 
49  Estarellas Sabates 2A 
50  Fajas Reina 2A 
51  Ferreteria La Central  1A 
52  Floristería Abolengo 2A 
53  Forn de la Concepció  1A 
54  Forn de la Glòria 1A 
55  Forn de la Pau  1A 
56  Forn Fondo 1A 
57  Forn La Mallorquina  1A 
58  Forn Sto. Cristo 1A 
59  Fornet de la Soca (Antic Forn des Teatre) 1A 
60  Gelats Ca’n Miquel 2A 
61  Gelats Paco 2A 
62  Gilet Oficina 2A 
63  Gomex 2A 
64  Gordiola 1A 
65  Herboristería María Antonia Bergas 2B 
66  Horno San Antonio 1A 
67  Imprenta Nueva Balear  1A 
68  Joyas Forteza 1A 
69  Joyeria Alfredo 2A 
70  Joyería Miró 2A 
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71  Joyeria Pinya Grau  1A 
72  Juliá Pinturas 2A 
73  La Filadora 1B 
74  La Industrial 1A 
75  La Pajarita Bomboneria 1A 
76  La Pajarita Charcuteria 1A 
77  La Veneciana  1A 
78  Mascotas La Rambla 1A 
79  Medias Casa Fubor 2A 
80  Merceria Duran 2A 
81  Merceria Nadal 1A 
82  Mesquida Calzados y Complementos 1A 
83  Mimbreria Vidal  1A 
84  Panaderia Fiol 1A 
85  Panadería s’Estació 2A 
86  Papereria Imprenta Alemany  1A 
87  Paraguas 1A 
88  Peluqueria Rodríguez 1A 
89  Plovins 1A 
90  Quesada Decoración 2A 
91  Radio Buades 1A 
92  Rellotgeria Catalana 1A 
93  Sa Botiga 2A 
94  Sombrerería Casa Julià  1A 
95  Tapicerías Hernández 2A 
96  Tejidos Bellver 2A 
97  Vich Estilistes 2A 
98  Xocolat 2A 
99  Xurreria Rosaleda 2A 

 
 

 
 
https://web.palmaactiva.com/es/empresa/comercio/establecimientos-
emblematicos/cataleg-destabliments-emblematics-de-palma/
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